

Jeszcze przez tydzień trwają elektroniczne zapisy do kolejnej edycji „MANii Biegania”. Dla tych, którzy nie zdążą zapisać się do 28 września drogą internetową pozostanie możliwość zapisów w dniu imprezy.

Już tylko dni dzielą nas od rozpoczęcia kolejnej edycji największej imprezy biegowej w Starachowicach. „MANia Biegania” to impreza, która już ma swoją markę i jest popularna nie tylko wśród mieszkańców naszego miasta. Tegoroczna edycja będzie już szóstą „MANią” i zapewne kolejny raz nie zawiodą zarówno uczestnicy jak i



kibice.

Miłośnicy biegania ze Starachowic, powiatu starachowickiego, województwa świętokrzyskiego, a także całego kraju już szykują formę na wielkie ściganie i dobrą zabawę w dniu 1 października. Impreza odbędzie się tradycyjnie w niedzielę, a głównym punktem tego dnia będzie rywalizacja uczestników w biegu głównym

ulicami Starachowic.

Trasa z korektą

Start biegu głównego zaplanowany został równo w południe. O godzinie 12-ej na linii startu (na Alei Armii Krajowej, obok placu Pod Skałkami) ustawią się uczestnicy biegu ulicami miasta. Do pokonania będą oni mieli dystans 8 kilometrów (dwie rundy wytyczoną trasą) lub 4 kilometrów (jedna runda biegu) w zależności od zgłoszenia.

Dystans jednej rundy będą musieli pokonać pracownicy firmy MAN Bus Starachowice – głównego partnera październikowego biegu. Część pracowników firmy zapewne zadeklaruje również start na dystansie 8 kilometrów. Osoby spoza firmy MAN takiego wyboru nie mają. Każdy z nich musi zmierzyć się z dystansem ośmiokilometrowej trasy.

Przypominamy, iż tegoroczna trasa biegu uległa drobnej korekcie w porównaniu z ubiegłoroczną trasą. Z uwagi na prace budowlane na skrzyżowaniu ulic Szkolnej i Iglastej organizatorzy zmuszeni byli do zmiany trasy. W tym roku zawodnicy przebiegną ulicą Harcerską – zgodnie z załączoną trasą.

Prawie 250 zgłoszonych osób

Trwa przyjmowanie zgłoszeń do udziału w biegu drogą elektroniczną. Na stronie timekeeper.pl uruchomiony jest formularz do zapisów internetowych. Na tej stronie zapisy potrważą do 28 września (czwartek).

[>>>ZAPISY DO BIEGU<<<](#)

W chwili obecnej na liście zgłoszeń do starachowickiej „MANii Biegania” jest już 241 osób. To bardzo dobry wynik biorąc pod uwagę fakt, iż internetowe zgłoszenia potrważą jeszcze tydzień i wzorem poprzednich edycji zapewne liczba ta ulegnie jeszcze zmianie.

- Zapraszamy do zapisywania się drogą elektroniczną do naszego biegu. To najlepsza metoda zgłoszeń. Nie mają się jednak o co martwić miłośnicy biegania, którym nie uda się dokonać zgłoszenia internetowego do 28 września. Istnieje możliwość zgłoszenia do biegu również w dniu imprezy. Biuro zawodów na Placu pod Skałkami będzie otwarte już od wczesnych godzin porannych. Zgodnie z regulaminem będzie ono otwarte od godziny 9-ej i zakończy się około 11.30. Tradycyjnie prosimy o wyrozumiałość uczestników imprezy i jeśli macie Państwo możliwość wcześniejszego zapisania się do biegu to zachęcamy do skorzystania z takiej opcji. Sprawna praca biura zawodów umożliwi start biegu zgodnie z naszymi

Edukacja

Opublikowano: czwartek, 21, wrzesień 2017 10:03

Odśłony: 80499

zapowiedziami równo w południe – wyjaśniają organizatorzy.

ZAPRASZAMY !

